[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _01.03 2022г. №_186
  г. Россошь

Об утверждении формы проверочного
листа, применяемого при осуществлении
муниципального земельного контроля
на территории городского поселения город Россошь

В соответствии с частью 1 статьи 53 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27 октября 2021 г. № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Утвердить форму проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского поселения города Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2.     Постановление вступает в силу с 01.03.2022 года.
3.   Опубликовать постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Россошь Губарькова А.А.

Глава администрации
городского поселения город Россошь                                                                          В.А. Кобылкин

image1.jpeg